
 
 

คำสั่งเทศบาลตำบลควนกลาง 
ที ่ 482/2564 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการด้านการส่งเสริมกีฬาและนันทนาการ 
---------------------------------------- 

 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 แก้ไขเพ่ิมเตมิถึง (ฉบับที่ 14) พ.ศ. 2562  
และพระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 มาตรา 16 (14) 
  เพ่ือให้การจัดบริการด้านส่งเสริมกีฬาของเทศบาลตำลบลควนกลางเป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุ
วัตถุประสงค์และเป้าหมายอย่างมีประสิทธิภาพ และก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดต่อส่วนรวม จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
ด้านการส่งเสริมการกีฬาและนันทนาการ ดังนี้ 
  1. นายกเทศมนตรีตำบลควนกลาง    ประธานกรรมการ 
  2. รองนายกเทศมนตรีตำบลควนกลาง   รองประธานกรรมการ 
  3. ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง   กรรมการ 
  4. สมาชิกสภาเทศบาลตำบลควนกลาง   กรรมการ 
  5. กำนันตำบลควนกลาง     กรรมการ 
  6. ผู้ใหญ่บ้านทุกหมู่บ้าน     กรรมการ 
  7. หัวหน้าสำนักปลัด     กรรมการ 
  8. ผู้อำนวยการกองการศึกษา    กรรมการและเลขานุการ 

 

มีหน้าที ่ 
1. สนับสนุนให้ประชาชนที่สนใจและรักการเล่นกีฬา หรือออกกำลังกายรวมตัวกันจัดตั้งชมรมหรือ 

สโมสรขึ้นในท้องถิน่ ทั้งนี ้โดยไม่จำกัดจำนวนชมรมหรือชนิดของกีฬา 
2. อำนวยความสะดวกหรือช่วยจัดหาที่ทำการของชมรมต่าง ๆ เพื่อความสะดวกต่อการติดต่อ 

ประสานงานหรือเป็นศูนย์กลางในการเผยแพร่กิจกรรมต่าง ๆ ของชมรม 
3. การประชาสัมพันธ์เผยแพร่กิจกรรมต่าง ๆ ของท้องถิ่นเพ่ือให้ประชาชนรับทราบและเข้าร่วม

กิจกรรมอย่างต่อเนื่อง 
 

           ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 
 

 สั่ง ณ วันที่ วันที่  29  ธันวาคม  พ.ศ. 2564 

(นางอุไร  ว่องสกุล) 
นายกเทศมนตรีตำบลควนกลาง 

 
 
 
 
 
 


